

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Бухгалтерия																								
101 1	Бухгалтер (столовая)													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по управлению персоналом																								
101 6	Специалист по кадрам													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 7	Специалист по кадрам													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 8	Специалист по кадрам													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																								
102 3	Экономист													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 4	Экономист													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 5	Экономист													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Казначейство																								
102 7	Экономист													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Персонал при руководстве																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
102 8	Специалист (СБ)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа организации закупок																							
103 5	Специалист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по организации материально-технического обеспечения																							
103 7	Специалист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 8	Специалист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 9	Специалист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-техническая группа																							
104 4	Инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа складского учета																							
104 5	Заведующий складом												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта																							
120 2А	Водитель автомобиля 6 разряда автобус МАЗ 231062	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 3А(120 2А)	Водитель автомобиля 6 разряда автобус МАЗ 231062	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 4А(120 2А)	Водитель автомобиля 6 разряда автобус МАЗ 231062	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 5А(120 2А)	Водитель автомобиля 6 разряда автобус МАЗ 231062	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 6А(120 2А)	Водитель автомобиля 6 разряда автобус МАЗ 231062	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7A(1202A)	да автобус МАЗ 231062																						
1208A(1202A)	Водитель автомобиля 6 разряда автобус МАЗ 231062	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1209A(1202A)	Водитель автомобиля 6 разряда автобус МАЗ 231062	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1210A(1202A)	Водитель автомобиля 6 разряда автобус МАЗ 231062	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1211	Водитель автомобиля 6 разряда автобус МАЗ 231062 с322рт	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1212A	Водитель автомобиля 6 разряда автобус ЛиАз 5251	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1213A(1212A)	Водитель автомобиля 6 разряда автобус ЛиАз 5251	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1214A(1212A)	Водитель автомобиля 6 разряда автобус ЛиАз 5251	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1215A(1212A)	Водитель автомобиля 6 разряда автобус ЛиАз 5251	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1217A	Водитель автомобиля 6 разряда автобус ЛиАз 5251	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8А(1217А)	да автобус ЛиАз 5251																						
1219А(1217А)	Водитель автомобиля 6 разряда автобус ЛиАз 5251	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1220А	Водитель автомобиля 6 разряда автобус ГОЛАЗ 525110	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1221А(1220А)	Водитель автомобиля 6 разряда автобус ГОЛАЗ 525110	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1222А(1220А)	Водитель автомобиля 6 разряда автобус ГОЛАЗ 525110	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1223А	Водитель автомобиля 6 разряда автобус ГОЛАЗ 525110	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1224А(1223А)	Водитель автомобиля 6 разряда автобус ГОЛАЗ 525110	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1225А(1223А)	Водитель автомобиля 6 разряда автобус ГОЛАЗ 525110	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1234	Водитель автомобиля 6 разряда ГАЗ 3221 скорая помощь	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1238	Водитель автомобиля 5 разряда автобус МАЗ 256270	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1239А	Водитель автомобиля 5 разряда автобус МАЗ 256270	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1240А(1239А)	Водитель автомобиля 5 разряда автобус МАЗ 256270	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3А	да Тойота Хайс "477"																						
124 4А(124 3А)	Водитель автомобиля 5 разря- да Тойота Хайс "287"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 5	Водитель автомобиля 5 разря- да ГАЗ 32213 "712"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125 0А	Водитель автомобиля 5 разря- да ЛУИДОР 225023 м/автобус	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125 1А(125 0А)	Водитель автомобиля 5 разря- да ЛУИДОР 225023 м/автобус	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125 2	Водитель автомобиля 4 разря- да ГАЗ 322132 "138"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125 3	Водитель автомобиля 4 разря- да ГАЗ 32212 "706"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125 4	Водитель автомобиля 5 разря- да МАЗ 5516А5-371 "192" само- свал	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125 7	Водитель автомобиля 5 разря- да КАМАЗ 65115-50 "777"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125 8	Водитель автомобиля 5 разря- да КАМАЗ 541000 "491"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125 9А	Водитель автомобиля 5 разря- да МАЗ 54323 "116"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 0А(125 9А)	Водитель автомобиля 5 разря- да МАЗ 54323 "131"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 5А	Водитель автомобиля 5 разря- да ГАЗ 3302 "104"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 6А(126 5А)	Водитель автомобиля 5 разря- да ГАЗ 3302 "042"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 8	Водитель автомобиля 5 разря- да ПАЗС ЗИП 433362 "364"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
127 1	Водитель автомобиля 5 разряда Камаз 43253-R4 "048"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 2	Водитель автомобиля 5 разряда Вакуумная "376"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 3	Водитель автомобиля 5 разряда Вакуумная "053"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 4	Водитель автомобиля 5 разряда Хендай АФ 474310 реф."318"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 5	Водитель автомобиля 5 разряда Хендай портер "971"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 6	Водитель автомобиля 5 разряда КАМАЗ 65115 КО 823 "105"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 8	Водитель автомобиля 5 разряда ГАЗ 2705 "885"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 9	Водитель автомобиля 5 разряда ГАЗ 2752 "361"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 2	Водитель автомобиля 5 разряда ЗИЛ 43362 МДК "607"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 3	Водитель автомобиля 4 разряда ФОРД ФОКУС "582"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 4	Водитель автомобиля 4 разряда Тойота Камри "459"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 4	Машинист подъемника-вышки КАМАЗ 43114-15 ВС "824"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 5	Машинист крана автомобильного МАЗ КС-3579-4-02 "268" автокран	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 7	Машинист подъемника-вышки ЗИЛ 130 "832"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 9	Машинист крана автомобильного МАЗ 5337 КС 3579 "318" автокран	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 0	Машинист экскаватора Дусан Солар 210 W-v "89-48"	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
131 2	Машинист экскаватора ELAZ-BL "50-86"	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
131 3	Тракторист Беларусь 82.1 "19-86"	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
131 4	Машинист автопогрузчика СТК S930 погрузчик	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
131 5	Тракторист Агромаш 90ТГ 2007А	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
131 8	Тракторист МТЗ-80 "56-97"	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
131 9	Тракторист Беларусь 82.1 МТЗ 82 "14-06"	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
132 0	Тракторист Керхер МС-50	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
132 1	Машинист бульдозера ГС 1402	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
132 2	Машинист автопогрузчика ЗТМ-216 "56-95"	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
132 3	Тракторист Беларусь 82.1 "56-93"	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Ремонтно-механическая мастерская																								
150 2	Механик (Жуковское шоссе 15)													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 3	Механик (Жуковское шоссе 15)													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150 6	Слесарь по ремонту автомобилей (Жуковское шоссе 15)	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
150 7	Слесарь по ремонту автомобилей (Жуковское шоссе 15)	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
150 8	Слесарь по ремонту автомобилей (Жуковское шоссе 15)	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
150 9	Слесарь по ремонту автомобилей (Жуковское шоссе 15)	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
151 0	Слесарь по ремонту автомобилей (Жуковское шоссе 15)	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
151 1	Слесарь по ремонту автомобилей (Жуковское шоссе 15)	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
151 2	Слесарь по ремонту автомобилей (Цех изготовления вентиляции)	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
151	Слесарь по ремонту автомоби-	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
3	лей (Цех изготовления вентиляции)																							
151 4	Слесарь по ремонту автомобилей (Цех изготовления вентиляции)	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
151 5	Электрогазосварщик (Цех вентиляции)	3.1		2	2					2		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
151 6	Электрогазосварщик (Жуковское шоссе 19)	3.1		2	2					2		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
151 7	Токарь			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа технического осмотра и технического обслуживания автотранспорта																								
160 1	Руководитель группы													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 2	Эксперт по техническому контролю и диагностике автотранспортных средств													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 3	Мастер по ремонту оборудования													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 4	Слесарь по ремонту автомобилей	2		2	3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
160 5А	Мойщик транспортных средств				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
160 6А(160 5А)	Мойщик транспортных средств				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
160 7А	Мойщик транспортных средств				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
160 8А(160 7А)	Мойщик транспортных средств				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
160 9А	Мойщик транспортных средств				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
161 0А(160	Мойщик транспортных средств				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9А)																							
Участок общепита\Группа организации общепита																							
200 1	Начальник участка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 2	Заведующий складом												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 3	Администратор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 4	Технолог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 5	Калькулятор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок общепита\Столовая																							
200 7	Заведующий производством												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 8	Кассир торгового зала											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200 9	Кассир торгового зала											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 0	Кондитер				2							3.1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
201 1	Кондитер				2							3.1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
201 2	Повар (горячий цех)				2							3.1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
201 3	Повар (горячий цех)				2							3.1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
201 4	Повар (горячий цех)				2							3.1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
201 5	Повар (горячий цех)				2							3.1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
201 6	Повар (горячий цех)				2							3.1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
201 7	Повар (мясной цех)				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
201 8	Повар (мясной цех)				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
201	Повар (холодный цех)				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2020	Повар (диетический зал)				2							3.1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
2021	Повар (диетический зал)				2							3.1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
2024	Официант				2							2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025	Машинист моечной машины				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026	Мойщик посуды (диетический зал)				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027	Мойщик посуды (диетический зал)				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2028	Мойщик посуды (СББ)				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2029	Мойщик посуды (СББ)				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2035	Грузчик (АБК)				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
2036	Грузчик (СББ)													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
2037	Грузчик (МЗ)				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
2038	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2039	Буфетчик (Спецкорпус)											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2040	Буфетчик (Спецкорпус)											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2041	Буфетчик (МЗ)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2042	Буфетчик (МЗ)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2043	Буфетчик (АБК)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2044	Буфетчик (АБК)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Буфетчик (АБК)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5																							
204 6	Буфетчик (АБК буфет)											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок уборки объектов																							
300 1	Начальник участка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок уборки объектовГруппа уборки производственных помещений																							
300 2	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 3	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 4	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311 7	Машинист уборочных машин ТЦ-1	2		3.1			2	2	2		3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
311 8	Машинист уборочных машин ТЦ-2	2		3.1			2	2	2		3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
311 9	Машинист уборочных машин ТЦ-3	2		3.1			2	2	2		3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
312 0	Машинист уборочных машин ТЦ-4	2		3.1			2	2	2		3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
312 1	Машинист уборочных машин (Атоммаш)	2		2			2	2	2		2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
312 2	Машинист уборочных машин (Атоммаш)	2		2			2	2	2		2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
312 3	Машинист уборочных машин (Атоммаш)	2		2			2	2	2		2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок уборки объектовГруппа уборки служебных помещений																							
320 1	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 4	Уборщик служебных помеще- ний (АБК)	2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
320 5	Уборщик служебных помеще- ний (АБК)	2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
320 6	Уборщик служебных помеще- ний (АБК)	2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
320 7	Уборщик служебных помеще- ний (АБК)	2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3208	Уборщик служебных помещений (АБК)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3209	Уборщик служебных помещений (АБК)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3210	Уборщик служебных помещений (АБК)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3211	Уборщик служебных помещений (АБК)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3212	Уборщик служебных помещений (АБК)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3213	Уборщик служебных помещений (АБК)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3215	Уборщик служебных помещений (ЛБК)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3216	Уборщик служебных помещений (ЛБК)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3217	Уборщик служебных помещений (ЛБК)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3218	Уборщик служебных помещений (ЛБК)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3219	Уборщик служебных помещений (ЛБК)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3220	Уборщик служебных помещений (ЛБК)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3221	Уборщик служебных помещений (ЛБК)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3222	Уборщик служебных помещений (ЛБК)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3223	Уборщик служебных помещений (ЛБК)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3224	Уборщик служебных помещений (ЛБК)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3226	Уборщик служебных помещений (1 СБ сл. СБ здание караула с резервуаром)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3232	Уборщик служебных помещений (ОВК)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3233	Уборщик служебных помеще-	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3	ний (ОВК)																						
323 4	Уборщик служебных помеще- ний (ОВК)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323 7	Уборщик служебных помеще- ний (ОРУ-500, БВС-1)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323 8	Уборщик служебных помеще- ний (ЛКПП №5, БВС-2)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323 9	Уборщик служебных помеще- ний (ГО и ЧС)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324 0	Уборщик служебных помеще- ний (ЦОС)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324 1	Уборщик служебных помеще- ний (ПРК, ММДХ, КПП 2)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324 2	Уборщик служебных помеще- ний (СБП УМ)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324 3	Уборщик служебных помеще- ний (УКС)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324 4	Уборщик служебных помеще- ний (УКС)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324 5	Уборщик служебных помеще- ний (УКС)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324 6	Уборщик служебных помеще- ний (УКС)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324 7	Уборщик служебных помеще- ний (УКС)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325 0	Уборщик служебных помеще- ний (б/о "Белая Вежа")	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325 1	Уборщик служебных помеще- ний (б/о "Белая Вежа")	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325 2	Уборщик служебных помеще- ний (б/о "Белая Вежа")	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325 3	Уборщик служебных помеще- ний (б/о "Белая Вежа")	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325 4	Уборщик служебных помеще- ний (б/о "Белая Вежа")	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325 5	Уборщик служебных помеще- ний (УТП Здание учебного кор- пуса)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
325 6	Уборщик служебных помещений (УТП Здание ПМТ-1,2)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325 7	Уборщик служебных помещений (УТП Здание ПМТ-3,4 Здание пропускного пункта)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325 8	Уборщик служебных помещений (ЛПФО)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325 9	Уборщик служебных помещений (ГО и ЧС)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326 0	Уборщик служебных помещений (Общежитие (ул. Индустриальная 8а))	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326 1	Уборщик служебных помещений (Общежитие (ул. Индустриальная 8а))	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326 2	Уборщик служебных помещений (Общежитие (ул. Индустриальная 8а))	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326 3	Уборщик служебных помещений (Общежитие (ул. Индустриальная 8а))	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326 4	Уборщик служебных помещений (Общежитие (ул. Индустриальная 8а))	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326 5	Уборщик служебных помещений (Общежитие (ул. Индустриальная 8а))	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326 6	Уборщик служебных помещений (Информационный центр)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326 7	Уборщик служебных помещений (Информационный центр)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326 8	Уборщик служебных помещений (Информационный центр)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326 9	Уборщик служебных помещений (Информационный центр)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327 0	Уборщик служебных помещений (Атомохрана, ЖДХ депо, ЖДХ, станция "Атомная")	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
327 4	Дежурный камеры хранения (АБК РoАЭС)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327 5	Дежурный камеры хранения (АБК РoАЭС)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок уборки объектов/Группа административных и коммунальных услуг																							
340 2	Администратор дежурный (б/о "Белая Вежа")													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340 3	Администратор дежурный (общезитие)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340 4	Администратор дежурный (Информационный центр)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340 5	Слесарь-ремонтник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340 6	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340 7	Рабочий комплексного обслуживания зданий, сооружений и территории (общезитие)				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340 8	Рабочий комплексного обслуживания зданий, сооружений и территории (б/о "Белая Вежа")				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340 9	Рабочий комплексного обслуживания зданий, сооружений и территории (б/о "Белая Вежа")				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341 0	Рабочий комплексного обслуживания зданий, сооружений и территории (б/о "Белая Вежа")				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Участок уборки объектов/Группа уборки и озеленения территории																							
350 3	Рабочий зеленого хозяйства (УКС)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350 4	Рабочий зеленого хозяйства (УКС)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350 5	Рабочий зеленого хозяйства Территория Блока №1	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350 6	Рабочий зеленого хозяйства Территория Блока №1	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350 7	Рабочий зеленого хозяйства Территория Блока №1	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350 8	Рабочий зеленого хозяйства Территория Блока №1	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350 9	Рабочий зеленого хозяйства Территория Блока №1	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351 0	Рабочий зеленого хозяйства Территория Блока №1	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351 1	Рабочий зеленого хозяйства Территория Блока №1	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351 2	Рабочий зеленого хозяйства Территория Блока №1	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351 3	Рабочий зеленого хозяйства Территория Блока №2	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351 4	Рабочий зеленого хозяйства Территория Блока №2	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351 5	Рабочий зеленого хозяйства Территория Блока №2	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351 6	Рабочий зеленого хозяйства Территория Блока №2	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351 7	Рабочий зеленого хозяйства Территория Блока №3	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351 8	Рабочий зеленого хозяйства Территория Блока №3	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351 9	Рабочий зеленого хозяйства Территория Блока №3	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352 0	Рабочий зеленого хозяйства Территория Блока №3	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352	Рабочий зеленого хозяйства	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Территория Блока №4																						
352 2	Рабочий зеленого хозяйства Территория Блока №4	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352 3	Рабочий зеленого хозяйства (б/о "Белая Вежа")	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352 4	Рабочий зеленого хозяйства (Территория блока №1)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352 5	Рабочий зеленого хозяйства (Территория блока №1)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353 4	Уборщик территорий (УКС)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353 5	Уборщик территорий Блока №1	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353 6	Уборщик территорий Блока №1	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353 7	Уборщик территорий Блока №2	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353 8	Уборщик территорий Блока №3	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353 9	Уборщик территорий Блока №4	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 0	Уборщик территорий Блока №4	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 1	Уборщик территории (б/о "Белая Вежа")	2			2				2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 2	Уборщик территории (б/о "Белая Вежа")	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 3	Уборщик территории (б/о "Белая Вежа")	2			2				2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 4	Уборщик территории (б/о "Белая Вежа")	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 5	Уборщик территории УТП	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354	Уборщик территории	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6	(С33)																						
354 7	Уборщик территории (С33)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 8	Уборщик территории (С33)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 9	Уборщик территории (С33)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355 0	Уборщик территории (С33)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355 1	Уборщик территории (С33)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355 2	Уборщик территории (С33)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355 3	Уборщик территории (С33)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355 4	Уборщик территории (С33)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355 5	Уборщик территории (С33)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355 6	Уборщик территории (С33)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355 7	Уборщик территории (С33)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355 8	Уборщик территории (С33)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
355 9	Уборщик территории (СЗЗ)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок дезактивации																							
400 1	Начальник участка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок дезактивации/Группа санпропускников																							
400 2	Мастер	2			2						3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
400 3	Дезактиваторщик 3 этаж Санпропускник	2			2						3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
400 4	Дезактиваторщик 4 этаж Санпропускник	2			2						3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
400 5	Дезактиваторщик 5 этаж Санпропускник	2			2						3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
400 6	Дезактиваторщик 6 этаж Санпропускник	2			2						3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
400 7	Дезактиваторщик PON№1	2			2						3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
400 8	Дезактиваторщик PON№2	2			2						3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
400 9	Дезактиваторщик PON№3	2			2						3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
401 0	Дезактиваторщик PON№4	2			2						3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
401 1	Уборщик служебных помещений	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
401 2	Уборщик служебных помещений	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок дезактивации/Группа спецпрачечной																							
410 1	Мастер				2						3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
410 2	Дезактиваторщик (СББ)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
410 3	Дезактиваторщик (СББ)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
410 4	Дезактиваторщик (СББ)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
410 5	Дезактиваторщик (СББ)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
410 6	Дезактиваторщик (СББ)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
410 7	Дезактиваторщик (СББ)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
410 8	Дезактиваторщик (СББ)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
410 9	Дезактиваторщик (СББ)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
411 0	Дезактиваторщик (СББ)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
411 1	Дезактиваторщик (СББ)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
411 2	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2			2						3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
411 3	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2			2						3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
411 4	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2			2						3.1		2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок дезактивации/Группа дезактивации помещений																							
420 1	Мастер				2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
420 2	Мастер				2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
420 3	Дезактиваторщик (PON№1)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
420 4	Дезактиваторщик (PON№1)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
420 5	Дезактиваторщик (PON№1)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
420 6	Дезактиваторщик (PON№1)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
420 7	Дезактиваторщик (PON№1)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
420 8	Дезактиваторщик (PON№1)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
420	Дезактиваторщик (PON№2)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9																							
421 0	Дезактиваторщик (PON#2)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
421 1	Дезактиваторщик (PON#2)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
421 2	Дезактиваторщик (PON#2)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
421 3	Дезактиваторщик (PON#2)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
421 4	Дезактиваторщик (PON#3)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
421 5	Дезактиваторщик (PON#3)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
421 6	Дезактиваторщик (PON#3)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
421 7	Дезактиваторщик (PON#3)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
421 8	Дезактиваторщик (PON#3)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
421 9	Дезактиваторщик (PON#3)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
422 2	Дезактиваторщик (СВО)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
422 3	Дезактиваторщик (СВО)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
422 4	Дезактиваторщик (СВО)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
422 5	Дезактиваторщик (СВО)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
422 6	Дезактиваторщик (СВО)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
422 7	Дезактиваторщик (БМ)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
422 8	Дезактиваторщик (БМ)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
422 9	Дезактиваторщик (БМ)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
423	Дезактиваторщик (СББ)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
423 0	Дезактиваторщик (СББ)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
423 1	Дезактиваторщик (ОС ХТРО)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
423 2	Дезактиваторщик (ОС ХТРО)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
423 3	Дезактиваторщик (ОС ХТРО)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
Участок дезактивации/Группа дезактивации оборудования																							
430 1	Мастер				2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
430 2	Мастер				2						3.2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
430 3	Дезактиваторщик (PON№1)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
430 4	Дезактиваторщик (PON№2)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
430 5	Дезактиваторщик (PON№2)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
430 6	Дезактиваторщик (PON№3)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
431 3	Дезактиваторщик (СВО)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
431 4	Дезактиваторщик (СВО)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
431 5	Дезактиваторщик (СВО)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
431 6	Дезактиваторщик (СВО)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
431 7	Дезактиваторщик (СВО)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
431 8	Дезактиваторщик (СВО)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
431 9	Дезактиваторщик (БМ)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
432 0	Дезактиваторщик (БМ)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да
432 1	Дезактиваторщик (БМ)	2			2						3.2			2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	да	да

Начальник отдела по управлению персоналом

(должность)



(подпись)

Цвилова Н.В.

(ФИО)

21.08.2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5167

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ефимов Юрий Львович

(ФИО)

09.07.2020

(дата)